Integram este Contrato, como partes indissociáveis e independentemente de transcrição, 

os seguintes anexos: 

(a) o Edital e todos os seus Anexos; 

(b) a Proposta Comercial da Contratada. 

2 – CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 

2.1. O Contratante pagará à Contratada o valor de R$ 561.600,49 (quinhentos e sessenta 

e um mil seiscentos reais e quarenta e nove centavos), conforme quadro de quantidades 

descrito abaixo, e nele deverão estar inclusos todas as espécies de tributos, diretos e indiretos, 

encargos sociais, seguros, fretes, material, mão de obra, instalações e quaisquer despesas